
Woordvoerders (thema)bijeenkomsten Themadag 23 februari 2024 
 

 

 

Themabijeenkomst Samenleving - Brede Welvaart   
BBB Corine van den Wildenberg cvdwildenberg@psbrabant.nl 

VVD Maartje Roelofs mroelofs@psbrabant.nl 

GroenLinks Nelleke van Wijk nvwijk@brabant.nl 

PvdA Fiona Bijl fbijl@psbrabant.nl 

SP Maurice Spapens mspapens@psbrabant.nl 

PVV Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 

D66 Kasper van de Langenberg kvdlangenberg@psbrabant.nl 

CDA Ezra Leeger eleeger@psbrabant.nl 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Shah Sheikkariem ssheikkariem@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Rianneke Mees rmees@psbrabant.nl 

Volt Leontine van der Vlist lvdvlist@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie   

50PLUS Henry Liebregts hliebregts@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 

Commissie Sturen en Verantwoorden 
BBB Sinne Tolsma stolsma@psbrabant.nl 

VVD Petra Lepolder plepolder@psbrabant.nl 

GroenLinks Nelleke van Wijk nvwijk@brabant.nl 

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 

PVV Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 

D66 Floris Stoot fstoot@psbrabant.nl 

CDA Ronnie Buiks rbuiks@psbrabant.nl 

JA21 Maike Manon Damen mdamen@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets hkoevoets@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 

50PLUS John Heckatorn jheckatorn@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Hetty Egger-van Oppen hegger@psbrabant.nl 

Themabijeenkomst Economie en Internationalisering  - Expertmeeting 

internationale betrekkingen 
BBB Angela Kuiper akuiper@psbrabant.nl 

VVD Tom Meijlink tmeylink@psbrabant.nl 

GroenLinks Michiel Philippart mphilippart@psbrabant.nl 

PvdA Saskia van Hulten svhulten@psbrabant.nl 

SP Irma Koopman fkoopman@psbrabant.nl 

PVV Tjerk Langman tlangman@psbrabant.nl 

D66 Matthijs van Miltenburg mvmiltenburg@psbrabant.nl 



 

 

Themabijeenkomst Bestuur en Financiën - Statenvoorstel 60/23 Beleidskader 

Toekomstbestendig Bestuur 
BBB John Frenken jfrenken@psbrabant.nl 

VVD Petra Lepolder plepolder@psbrabant.nl 

GroenLinks Nelleke van Wijk nvwijk@brabant.nl 

PvdA Ward Deckers wdeckers@psbrabant.nl 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 

PVV Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 

D66 Floris Stoot fstoot@psbrabant.nl 

CDA Noah Brok nbrok@psbrabant.nl 

JA21 Thom Damen tdamen@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Davy Jansen djansen@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 

50PLUS Jan Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 

 

CDA Kees de Heer kdheer@psbrabant.nl 

JA21 Kevin Nuijten knuijten@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Davy Jansen djansen@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie Pim Kooke pkooke@psbrabant.nl 

50PLUS Jan Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Henri van Vulpen hvvulpen@psbrabant.nl 

Themabijeenkomst  Natuur en Milieu - Rondetafelgesprek faunaopvang in 

Brabant 
BBB Johan van Dommelen jvdommelen@psbrabant.nl 

VVD Suzanne Zwart szwart@psbrabant.nl 

GroenLinks Tom Ludwig tludwig@psbrabant.nl 

PvdA Fiona Bijl fbijl@psbrabant.nl 

SP Irma Koopman fkoopman@psbrabant.nl 

PVV Boy Sluiters bsluiters@psbrabant.nl 

D66 Ralph van Ierland rvierland@psbrabant.nl 

CDA Ezra Leeger eleeger@psbrabant.nl 

JA21 Maike Manon Damen mdamen@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Peter Godrie pgodrie@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Ellen Putman eputman@psbrabant.nl 

Volt Floortje Bos fbos@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie Pim Kooke pkooke@psbrabant.nl 

50PLUS Henry Liebregts hliebregts@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Henri van Vulpen hvvulpen@psbrabant.nl 



Platform integriteit   

BBB Corine van den Wildenberg cvdwildenberg@psbrabant.nl 

VVD Maartje Roelofs mroelofs@psbrabant.nl 

GroenLinks Laura van Hazendonk lvhazendonk@psbrabant.nl 

PvdA Nanny Nuijten nnuijten@psbrabant.nl 

SP Maurice Spapens mspapens@psbrabant.nl 

PVV Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 

D66 Matthijs van Miltenburg mvmiltenburg@psbrabant.nl 

CDA Kees de Heer kdheer@psbrabant.nl 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Shah Sheikkariem ssheikkariem@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Rianneke Mees rmees@psbrabant.nl 

Volt   

Forum voor Democratie   

50PLUS John Heckatorn jheckatorn@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Hetty Egger-van Oppen hegger@psbrabant.nl 

 

Werkgroep Energie  

BBB Aloijs Rijvers arijvers@psbrabant.nl 

VVD Joachim Jansen jjansen@psbrabant.nl 

GroenLinks Laura van Hazendonk lvhazendonk@psbrabant.nl 

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 

SP Oscar van Raak ovraak@psbrabant.nl 

PVV Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 

D66 Dianne Schellekens dschellekens@psbrabant.nl 

CDA Kees de Heer kdheer@psbrabant.nl 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets hkoevoets@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 

Volt Leontine van der Vlist lvdvlist@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie Pim Kooke pkooke@psbrabant.nl 

50PLUS Jan Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Henri van Vulpen hvvulpen@psbrabant.nl 

 

Themabijeenkomst Bestuur en Financiën - Bestuursprogramma Interprovinciaal 

Overleg IPO 
BBB Marcel Berkvens mberkvens@psbrabant.nl 

VVD Petra Lepolder plepolder@psbrabant.nl 

GroenLinks Nelleke van Wijk nvwijk@brabant.nl 

PvdA Ward Deckers wdeckers@psbrabant.nl 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 

PVV Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 

D66 Floris Stoot fstoot@psbrabant.nl 

CDA Noah Brok nbrok@psbrabant.nl 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 



Lokaal Brabant Davy Jansen djansen@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 

50PLUS John Heckatorn jheckatorn@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 

 

 

Themabijeenkomst Samenleving - Gesprek Provinciale Staten - Omroep Brabant 

BBB Corine van den Wildenberg cvdwildenberg@psbrabant.nl 

VVD Roel Gremmen rgremmen@psbrabant.nl 

GroenLinks Daan van den Broek dvdbroek@psbrabant.nl 

PvdA Saskia van Hulten svhulten@psbrabant.nl 

SP Maurice Spapens mspapens@psbrabant.nl 

PVV Boy Sluiters bsluiters@psbrabant.nl 

D66 Kasper van de Langenberg kvdlangenberg@psbrabant.nl 

CDA Ronnie Buiks rbuiks@psbrabant.nl 

JA21 Kevin Nuijten knuijten@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Shah Sheikkariem ssheikkariem@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Rianneke Mees rmees@psbrabant.nl 

Volt Floortje Bos fbos@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie   

50PLUS Henry Liebregts hliebregts@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Hetty Egger-van Oppen hegger@psbrabant.nl 

 

 

Themabijeenkomst Natuur en Milieu - Zeer Zorgwekkende Stoffen (ZZS) 

BBB Johan van Dommelen jvdommelen@psbrabant.nl 

VVD Carola Meuwissen CMeuwissen@psbrabant.nl 

GroenLinks Jade van der Linden jvdlinden@psbrabant.nl 

PvdA Saskia van Hulten svhulten@psbrabant.nl 

SP Oscar van Raak ovraak@psbrabant.nl 

PVV Boy Sluiters bsluiters@psbrabant.nl 

D66 Matthijs van Miltenburg mvmiltenburg@psbrabant.nl 

CDA Ezra Leeger eleeger@psbrabant.nl 

JA21 Maike Manon Damen mdamen@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Peter Godrie pgodrie@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Ellen Putman eputman@psbrabant.nl 

Volt Leontine van der Vlist lvdvlist@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie Pim Kooke pkooke@psbrabant.nl 

50PLUS Henry Liebregts hliebregts@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Hetty Egger-van Oppen hegger@psbrabant.nl 

 


